
A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

13/2019.(IV.29.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Művelődési Központ 2018. évi tevékenységéről szóló 

beszámolójának és 2019. évi munkatervének elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Kossuth Lajos Művelődési Központ 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját és 2019. 

évi munkatervét az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 
A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

14/2019.(IV.29.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2018. évi zárszámadási rendelete 

megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata 2018. évi zárszámadási rendelete megalkotásáról szóló előterjesztést 

fogadja el. 

 
A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

15/2019.(IV.29.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 
A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

16/2019.(IV.29.) határozata  

közoktatási intézmény átszervezésének véleményezéséről 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. Törvény (Nkt.) 83. § (4) bekezdése alapján kapott 

véleményezési jogával élve – mint ingatlan tulajdonos önkormányzat – támogassa a 

Szerencsi SZC Sátoraljaújhelyi Trefort Ágoston Szakgimnáziuma és 

Szakközépiskolájában intézményátszervezés keretében pályaorientációs évfolyam, a 

Szerencsi Szakképzési Centrum Sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnáziuma, 

Szakgimnáziuma és Szakközépiskolájában intézményátszervezés keretében OKJ szerinti 

új szakképesítés – 54 723 01 Gyakorló mentőápoló – bevezetését a 2019/2020-as tanévtől.  



A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

17/2019.(IV.29.) határozata 

a Pöttömke Biztos Kezdet Gyerekház szakmai programjának elfogadásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága átruházott hatáskörben a Pöttömke Biztos Kezdet Gyerekház 

szakmai programját az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadta. 
 

 

 

 

 

 
Szőnyi István sk. 

          bizottság elnöke 

 

A kivonat hiteléül: 

Sátoraljaújhely, 2019. április 29. 

 

 

 

Obráz Béláné sk. 

Jegyzőkönyvvezető 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

18/2019.(IV.29.) határozata  

a Boda Pál Sport Díj adományozásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 2019-ben a Boda Pál 

Sport Díjat Kababik Edinának adományozza. 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

19/2019.(IV.29.) határozata  

a Nevelői Díj adományozásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 2019-ben a Nevelői 

díjat id. Naár Jánosnak adományozza. 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

20/2019.(IV.29.) határozata  

a Dr. Illés László Közegészségügyi Díj adományozásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dr. Illés László 

Közegészségügyi Díjat 2019-ben a Sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórház Intenzív Osztályának 

dolgozói részére adományozza. 

 

 

 
 
 

Szőnyi István sk. 

          bizottság elnöke 

 

 

A kivonat hiteléül: 

Sátoraljaújhely, 2019. április 29. 

 

 

 

Obráz Béláné sk. 

Jegyzőkönyvvezető 

 


